

Delegatura "Artelu"

Renata Kozłowska

479  
Dnia 20.XII.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

Główny Urząd Kontroli Prasy  
i Publikacji  
Delegatura w Bydgoszczy  
usługa z siedzibą w Bydgoszczy  
i rozbiórka  
Nadawca: RSK  
Data: 19XII/80

JK  
K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
=====

/sygnał + zapowiedź i bezpośrednio po zapowiedzi:/

...na wieczorny odpoczynek przy pogodnej muzyce, a także  
w towarzystwie popularnych piosenkarzy.

Na początek proponuję piosenkę zatytułowaną "Clair".

Piosenkę tę dedykujemy państwu Janinie i Feliksowi Brudnickim  
z Bydgoszczy - wraz z życzeniami szczęścia z okazji 25 rocznicy  
ślubu. Nadawcami życzeń są Krystyna i Ela z mężami oraz dziećmi.

O wysłuchanie piosenki proszę również panią Zenobię Geruzel  
z Bydgoszczy, której imieninowe powinszowania radości i uśmiechu  
na co dzień przesyłają kochające córki, Marlena i mała Beatka  
oraz zawsze pamiętający Edek.

Pani Wiktoria Wicińska z Żernik zechce przyjąć z okazji  
zbliżających się imienin życzenia radości, zdrowia i długich  
lat od Eli z dziećmi z Jaroszewa.

Równie serdeczne imieninowe życzenia mam dla pana Zenona  
Wiśniewskiego z Bydgoszczy od kochających: siostry Eli i brata  
Kazika z rodzicami.

Pani Bożenie Kotkowskiej z Solca Kujawskiego imieninowe życzenia wszystkiego co najlepsze składają: Krystyna i Stefan Kuźniewscy z Agnieszką i Kasią.

I następna imieninowa solenizantka, pani Bogusława Stępczyńska z Lipia. Zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym życzą pani: kochająca mamusia oraz rodzeństwo - Beatka, Jurek, Zbyszek, Rysio i Jola. Do życzeń dołącza się Józek.

Pora na zapowiedzianą wcześniej piosenkę.

/S-9478 - 2\*40"/

30 .lat idą razem przez życie państwo Zuzanna i Władysław Pedryczkowie z Torunia. Zdrowia, Radości i szczęścia na dalsze wspólne lata z całego serca życzą państwu: mama <sup>Lodzia</sup> i Stasiak z Grębocina, Pośpiechowice z Bielaw oraz Grabowscy z Bydgoszczy.

Srebrne gody obchodzą państwo Janina i Feliks Brudniccy z Bydgoszczy. Drogim jubilatom długich szczęśliwych wspólnych lat życzą: mamusia, tatuś oraz siostra z mężem i dziećmi.

Pani Barbara Barczykowska z miejscowości Rządkwini otrzymuje w pierwszą rocznicę ślubu bardzo serdeczne życzenia szczęścia oraz spełnienia wszystkich pragnień od kochającego męża Janusza.

425  
W

Przed dwoma laty zawarli związek małżeński państwo Leokadia i Adam Kuryłowie z Bydgoszczy. Mam dla państwa najserdeczniejsze życzenia słońca na co dzień, radości i wszystkiego co dobre od zawsze życzliwych dwu Ew.

A oto upominek muzyczny.

/bez nr - 3'50"/

Do głośników zapraszam teraz urodzinowych solenizantów.

19 lat ukończyła pani Bożena Gościńska z Sadłogoszcza.

Najserdeczniejsze urodzinowe oraz świąteczne i noworoczne życzenia zdania matury i pomyślnej obrony dyplomu mam dla pani od rodziców, Zbyszka Zbiny oraz Joasi.

19 rocznica urodzin jest również okazją do przekazania życzeń panu Kazimierzowi Szefflebowi ze Świekatowa w imieniu kochających siostr: Marii i Renaty. A więc słońca i radości oraz sukcesów w pracy zawodowej.

Panu Tomaszowi Stachowiakowi z Pakości z okazji 18 rocznicy urodzin oraz imienin dużo zdrowia i powodzenia życzą: Mirek z Małgorzatą, Renata oraz Jarek z Mariolą.

O osiemnastych urodzinach pani Danuty Zalewskiej z Klonowa pamiętał kochający Andrzej. W jego imieniu przekazuję pani życzenia spełnienia marzeń i wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

427  
EW

Pani Lidia Spychalska z miejscowości Lubania-Lipiny zechce przyjąć w 18 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, realizacji wszystkich planów oraz uśmiechu od dziadka, rodziców, rodzeństwa i Bogdana.

22 grudnia ukończy 18 lat pani Iwona Kulpińska z Bydgoszczy. Już dziś przekazuję pani serdeczne życzenia wszystkiego najlepszego, a przede wszystkim zdania matury i dalszych dobrych wyników w nauce w imieniu kochającej cioci Władki, wujka Janka, rodziców oraz rodzeństwa.

Śpiewa i gra zespół El Pasador.

/S-7923 - 3'05"/

Wczoraj obchodził imieniny odbywający właśnie służbę wojskową pan Dariusz Oliwa, któremu wiele szczęścia i spełnienia najskrytszych marzeń życzy Danka.

O chwilę uwagi proszę panią Ewę Skrzypczak z Bydgoszczy. Kochanej żonie i mamusi moc serdecznych imieninowych powinszowań - zdrowia i szczęścia przesyłają mąż i syn.

Najlepsze imieninowe życzenia mam również dla pana Adama Chodoły z Malic. Dużo zdrowia i samych słonecznych dni życzy panu kochająca Tereska.

429

Kochanej żonie, pani Ewie Bethka z Bydgoszczy, imieninowe powinszowania pogody ducha i wszystkiego co dobre śle mąż z dziećmi.

Pani Ewie Babik z Bydgoszczy imieninowe powinszowania zdrowia i słonecznych dni przesyła kochający mąż Leszek z Marcinkiem.

A teraz piosenka. Śpiewa Elżbieta Starostecka.

/S-7008 - 3'20"/

Zwracam się do pani Rozalii Tuleji z Chrystkowa. Drogiej mamusi, teściowej i babci w 71 rocznicę urodzin dużo, dużo zdrowia życzą - dziękując jednocześnie za matczyny trud - córki: z mężami, syn z żoną, 18 wnucząt oraz prawnuczęta: Marcinek, Jarek, Ania i Krzysio.

50 lat ukończył pan Józef Lubomski z Torunia. Serdeczne życzenia pomyślności i szczęścia przesyłają panu rodzice i siostry z mężami oraz dziećmi.

Księdzu Janowi Piłatowi z Przysierska w dniu 45 rocznicy urodzin dużo zdrowia, pomyślności i spełnienia wszelkich marzeń życzą parafianie z Polskiego Konopatu.

43A  
lu

40 rocznicę urodzin obchodzą jutro bliźniacy - państwo Elżbieta Murawska ze Świecia i Edwin Ziółkowski z Bydgoszczy. Zdrowia, radości i szczęścia życzą państwu kochający rodzice.

55 rocznica urodzin jest okazją do przekazania serdecznych życzeń pani Adeli Pastewskiej z Lubodzieża. Spełnienia marzeń i uśmiechu życzą pani: kochający mąż, córki, synowie, synowe, zięć oraz wnuki.

Kochanej mamusi, pani Mieczysławie Krauze z Głuchowa, w 46 rocznicę urodzin zdrowia i doczekania stu lat życzy wdzięczna córka Krystyna.

/S-8743 - 2<sup>o</sup>40"/

Nadal gościmy w naszym koncercie urodzinowych solenizantów.

Panu Tadeuszowi Zientak z Bydgoszczy szczęścia i powodzenia w życiu osobistym życzą: żona, Daniel i Karol.

Pan Zenon Zieliński z Kwidzyna otrzymuje bardzo serdeczne urodzinowe powinszowania samych szczęśliwych i pogodnych dni od żony z synkiem Radkiem oraz rodziców i rodzeństwa.

Kochanemu tatusiowi i dziadkowi, panu Zygmuntowi Koteckiemu z Bydgoszczy, z okazji urodzin wiele radości i szczęścia życzą: córka Grażyna, Marian, Adruś oraz Raduś.

433  
W

O chwilę uwagi proszę panią Ewę Klarkowską z miejscowości Rafa. W dniu urodzin zdrowia i uśmiechu życzą pani: kochający mąż Andrzej oraz córeczka Agnieszka.

22 rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń pani Marii Popadowskiej. Radosnych i pięknych dni oraz powodzenia w życiu osobistym i pracy zawodowej życzą pani współpracownicy ze zmiany.

22 grudnia ukończy 21 lat pan Andrzej Albrecht ze Świecia. Drogiemu solenizantowi zadowolenia z pierwszej pracy zawodowej oraz spełnienia marzeń życzą ciocia i wujek Morzuchowscy ze Świecia oraz Małgorzata.

Także 22 grudnia 21 rocznicę urodzin obchodzić będzie pani Aleksandra Zarychta z Mierucina koło Mogilna. Droga Olu! Niech los da ci w życiu wszystko co najpiękniejsze! Życzenia przesyła pani zawsze pamiętający Piotr.

Śpiewa Aldo Donati.

I to wszystko na dziś Dobranoc państwu.

/S-6794 - 3'10"/